Catégorie

D1

S1

S2

S3

Catégorie

D1
S1
S2

S3

CANTAL
T £@)
S |
de Tir
Record de Détenteur
la saison
461 Filossi Lise-Aurore
374 Echaubard
Dominique
526 Bouillaguet Philippe
499 Malergue Georges
Record de Détenteur
la saison
470 Filossi Lise-Aurore
412 Lemaire Guillaume
501 Bouillaguet Philippe
466 Lelimousin Claude

Comité Départemental de Tir du Cantal

PISTOLET LIBRE 50 M
Records Cantal Saison 2011 - 2012

Club Match Lieu Date Ancien
record
Montsalvy Deptaux St Flour  19et20/05/2012 474
Allanche ! ! " 489
St Flour ! ! " 523
Mauriac " " " 512

Records Cantal Saison 2010 - 2011

Club Match Lieu Date Ancien
record
Montsalvy Deptaux St Flour  21et22/05/2011 474
489
St Flour ! ! " 523
STAurillac " " " 512

Par

Rey Jacqueline

Carpentier Alain

Lui-méme

Delmas Jean Pierre

Par

Rey Jacqueline
Carpentier Alain
Lui-méme

Régionaux 2009-2010
Delmas Jean Pierre



Catégorie

S1

S2

S3

Catégorie

D1

S1

S2

S3

Record de
la saison

324

515

430

Record de
la saison

451

359

518

415

Détenteur

Echaubard

Dominique
Bouillaguet Philippe

Delmas Jean Pierre

Détenteur

Rey Jacqueline

Echaubard
Dominique

Philippe Bouillaguet

Delmas Jean Pierre

Club

Allanche

St Flour

Allanche

Club

STAurillac

Allanche

St Flour

Allanche

Match

Deptaux

Match

Deptaux

Lieu

St Flour

Lieu

St Flour

Records Cantal Saison 2009 - 2010

Date

01 et 02/05/2010

Records Cantal Saison 2008 - 2009

Date

23 et 24/05/2009

Ancien
record

489

520

512

Ancien
record

474

489

520

512

Par

Carpentier Alain

Lui-méme

Lui-méme

Par

elle-méme

Carpentier Alain

Lui-méme

Lui-méme



Catégorie

D1
S1
S2

S3

Catégorie

D1
S1
S2

S3

Record de
la saison

450

473

389

512

Record de
la saison

474

486

515

497

Détenteur

Rey Jacqueline
Dumas Philippe
Bouillaguet Philippe

Delmas Jean Pierre

Détenteur

Rey Jacqueline
Dumas Philippe
Bouillaguet Philippe

Delmas Jean Pierre

Club

STAurillac

St Flour

St Flour

Allanche

Club

STAurillac

St Flour

St Flour

Allanche

Match

Deptaux

Match

Deptaux

Records Cantal Saison 2007 -

Lieu

St Flour

Lieu

ST Flour

2008

Date

1 et 2/05/2008

Records Cantal Saison 2006 - 2007

Date

8 et 17/05/2007

Ancien
record

474

489

520

497

Ancien
record

489

520

444

Par

Elle - méme
Carpentier Alain
Lui-méme

Lui-méme

Par

Carpentier Alain
Lui-méme

Theret Gérard



Catégorie

D1
S1
S2

S3

Catégorie

S1
S2

S3

Record de
la saison

Record de
la saison

489

520

340

Détenteur

Non Communiqué

Détenteur

Carpentier Alain
Bouillaguet Philippe

Poncelet Jacques

Records Cantal Saison 2005 - 2006

Club

Match

Lieu

Aurillac

Date

01/05/2006

Records Cantal Saison 2004 - 2005

Club

STAurillac

St Flour

Trizac

Match

Deptaux

Lieu

St Flour

Date

05,05,2005

Ancien
record

489

520

444

Ancien
record

443

516

444

Par

Carpentier Alain

Bouillaguet Philippe

Theret Gérard

Par

Boutal Patrick
Lui-méme

Theret Gérard



Records Cantal Saison 2003 - 2004

Catégorie Record de Détenteur Club Match Lieu Date Ancien Par
la saison record
S1 315 Echaubard Deptaux St Flour 20/05/004 443 Boutal Patrick
Dominique
S2 516 Bouillaguet Philippe St Flour ! ! 487 Lui-méme
S3 430 Theret Gérard Massiac " " 444 Lui-méme

Records Cantal Saison 2002 - 2003

Catégorie Record de Détenteur Club Match Lieu Date Ancien Par
la saison record
S1 443 Boutal Patrick Montsalvy Deptaux Massiac 01/05/2003
S2 487 Bouillaguet Philippe St Flour

S3 444 Theret Gérard Massiac



