

Comité Départemental de Tir du Cantal

PISTOLET LIBRE 50 M

Records Cantal Saison 2011 - 2012

Catégorie	Record de la saison	Détenteur	Club	Match	Lieu	Date	Ancien record	Par
D1	461	Filossi Lise-Aurore	Montsalvy	Deptaux	St Flour	19 et 20 /05/2012	474	Rey Jacqueline
S1	374	Echaubard Dominique	Allanche	II	H	n	489	Carpentier Alain
S2	526	Bouillaguet Philippe	St Flour	II	"	n	523	Lui-même
S3	499	Malergue Georges	Mauriac	II	"	п	512	Delmas Jean Pierre

Records Cantal Saison 2010 - 2011

Catégorie	Record de la saison	Détenteur	Club	Match	Lieu	Date	Ancien record	Par
D1	470	Filossi Lise-Aurore	Montsalvy	Deptaux	St Flour	21 et 22/05/2011	474	Rey Jacqueline
S1	412	Lemaire Guillaume		II	n	n.	489	Carpentier Alain
S2	501	Bouillaguet Philippe	St Flour	11	п	0	523	Lui-même
S3	466	Lelimousin Claude	STAurillac	п	II.	п	512	Régionaux 2009-2010 Delmas Jean Pierre

Records Cantal Saison 2009 - 2010

Catégorie	Record de la saison	Détenteur	Club	Match	Lieu	Date	Ancien record	Par
S1	324	Echaubard Dominique	Allanche	Deptaux	St Flour	01 et 02/05/2010	489	Carpentier Alain
S2	515	Bouillaguet Philippe	St Flour	п	"	n	520	Lui-même
S3	430	Delmas Jean Pierre	Allanche	11	11	n	512	Lui-même

Records Cantal Saison 2008 - 2009

Catégorie	Record de la saison	Détenteur	Club	Match	Lieu	Date	Ancien record	Par
D1	451	Rey Jacqueline	STAurillac	Deptaux	St Flour	23 et 24/05/2009	474	elle-même
S1	359	Echaubard Dominique	Allanche	п	н	n	489	Carpentier Alain
S2	518	Philippe Bouillaguet	St Flour	"	"	п	520	Lui-même
S3	415	Delmas Jean Pierre	Allanche	II .	II .	п	512	Lui-même

Records Cantal Saison 2007 - 2008

Catégorie	Record de la saison	Détenteur	Club	Match	Lieu	Date	Ancien record	Par
D1	450	Rey Jacqueline	STAurillac	Deptaux	St Flour	1 et 2/05/2008	474	Elle - même
S1	473	Dumas Philippe	St Flour	II	"	n.	489	Carpentier Alain
S2	389	Bouillaguet Philippe	St Flour	II	"	п	520	Lui-même
S3	512	Delmas Jean Pierre	Allanche	п	II .	"	497	Lui-même

Records Cantal Saison 2006 - 2007

Catégorie	Record de la saison	Détenteur	Club	Match	Lieu	Date	Ancien record	Par
D1	474	Rey Jacqueline	STAurillac	Deptaux	ST Flour	8 et 17/05/2007		
S1	486	Dumas Philippe	St Flour	11	"	п	489	Carpentier Alain
S2	515	Bouillaguet Philippe	St Flour	n	"	n	520	Lui-même
S3	497	Delmas Jean Pierre	Allanche	II	II	п	444	Theret Gérard

Records Cantal Saison 2005 - 2006

Catégorie	Record de la saison	ľ	Détenteur	Club	Match	Lieu	Date	Ancien record	Par
D1						Aurillac	01/05/2006		
S1		Non	Communicué					489	Carpentier Alain
S2		Non	Communiqué					520	Bouillaguet Philippe
S 3								444	Theret Gérard

Records Cantal Saison 2004 - 2005

Catégorie	Record de la saison	Détenteur	Club	Match	Lieu	Date	Ancien record	Par
S1	489	Carpentier Alain	STAurillac	Deptaux	St Flour	05,05,2005	443	Boutal Patrick
S2	520	Bouillaguet Philippe	St Flour	11	11	n	516	Lui-même
S3	340	Poncelet Jacques	Trizac	11	II.	n	444	Theret Gérard

Records Cantal Saison 2003 - 2004

Catégorie	Record de la saison	Détenteur	Club	Match	Lieu	Date	Ancien record	Par
S1	315	Echaubard Dominique		Deptaux	St Flour	20/05/004	443	Boutal Patrick
S2	516	Bouillaguet Philippe	St Flour	11	Ħ		487	Lui-même
S 3	430	Theret Gérard	Massiac	II	II .		444	Lui-même

Records Cantal Saison 2002 - 2003

Catégorie	Record de la saison	Détenteur	Club	Match	Lieu	Date	Ancien record	Par
S1	443	Boutal Patrick	Montsalvy	Deptaux	Massiac	01/05/2003		
S2	487	Bouillaguet Philippe	St Flour	n	II	n		
S3	444	Theret Gérard	Massiac	II	п			